COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO

REQUERIMENTO
             ( Do Sr. Antonio Carlos Biscaia)

Senhor Presidente:

Na qualidade de Relator do Projeto de Decreto Legislativo
nº 2.015, de 2002, requeiro a V. Exa. se encaminhem os autos do respectivo
processo  à Coordenação de Comissões Permanentes para complementação,
uma vez que não constam cópias de atos do Poder Executivo que devem instruir
a matéria, como  a Mensagem nº 219, de 2002 do Poder Executivo e a Exposição
de Motivos nº 099/MRE, de 18 de março de 2002 do Ministério das Relações
Exteriores.

Sala das Sessões, em        de                            de 2003.

Deputado ANTONIO CARLOS BISCAIA

Relator

31050704-174